
UCHWAŁA NR XXVI/253/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/151/12 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 grudnia 2012r. 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Hajnówce.

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 
z 2017r. poz. 1868) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej ( Dz.U. 
z 2016r. poz.1638, poz.1948, poz.2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały nr XX/151/12 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 
28 grudnia 2012r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Hajnówce ( Dz.Urz.Woj.Podl. z 2013r. poz.549; z 2015r. poz.3474) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 18 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Organizację i zadania zakładów leczniczych, jednostek i komórek organizacyjnych 
i samodzielnych stanowisk określa Regulamin Organizacyjny Zakładu, ustalony przez Dyrektora 
Zakładu, po uprzednim zaopiniowaniu przez Radę Społeczną Zakładu.”;

2) § 23 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zakład sporządza każdego roku sprawozdanie finansowe, które opiniuje Rada Społeczna, 
natomiast zatwierdza Rada Powiatu Hajnowskiego. Dodatkowo każdego roku Zakład sporządza 
i przekazuje Radzie Powiatu raport o sytuacji ekonomiczno - finansowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 021738B4-5ED3-48F8-A800-C5598407B061. Podpisany Strona 1




